Аще брань на землѣ ссупостатомъ полная есть страха и ужаса, колми паче страшнѣйшая и ужаснѣйшая есть нанебеси сДтаго Архангела Михаила и прочѣихъ ангеловъ со змѣемъ подвигнувшаяся брань. ибо на сѣю ангелскѣе полки, на фную же чДлвческѣе исходѣтъ, на сѣю ангелское воинство безчисленное<sup>58</sup> летить, на оную же чДлвческое множество грѣдетъ, на сей самѣи ангели противнѣе себѣ сражаются, а на оной чДлвцы, на сей безмертнѣе духѣи крѣпко воинствуютъ<sup>59</sup>, а на оной мертвѣе чДлвцы: того ради какъ неравнашъ есть ангеловъ и человѣковъ брань, такъ и побѣда. Затѣмъ аще чДлвцы побѣдоу супостатовъ своихъ похваляеми и прославляеми бивають, колми паче ангели овѣи похваляеми и прославляеми бити должны, которѣи пресилнаго и прегордаго того змѣя съ ангелами его побѣдили, которѣи въ себѣи говорилъ на небо взийду, и вишней звѣздѣ небеснихъ поставлю престоль мой, и сяду нагорѣ високой <...> буду равень вишнему.

mDudum un quilibet credDes in illDu nDo per-eat<sup>60</sup>, sed habebit<sup>61</sup> vitDa aeternam. Haec pauqa verba Salvatoris nostri J<esu?> Christi ad oculos nostris mDostrant, a quo periculo Deus quem libet hominDe in illDu credentDe liberat, et qu<Da?> beatitudinDe <di>gnum efficit, liberat illum ab inferno imo et dignDu efficit paradiso venustissimo illum a gravibus paenis aeternis, dignDu efficit dulcissimae in celis recvie et aeternDa cu<m ange?>lis conversati<onDe?>, erigit illDu <e manibus?> tenebrosae potestatis et adducit indominium caelestis potestatis; pro his igitur beneficis miser homo a se nullDa suficienDa ejus modi nonhabet<sup>62</sup> qua Salvatori gratias agere potest<sup>63</sup> nisi loco quemlibet suDa<sup>64</sup> cratitudinDe<sup>65</sup> has tres excelDetes virtutes fidDe, spem, et charitatem, ad Deum<sup>66</sup> exhibere in vita sua nDo gravabitur, quibus voluntati ejus sanctae optime placere potest<sup>67</sup>.

Si bellum in terra cum inimico plenum est, timore premore quDado majis horrendius et trepidius est in caelo sDacti archangeli Michaelis et ceterorDu angelorDu сДу dracone сДомотDu bellum. quandoquidem ad hoc angelorum legiones, ad illud autem hominDu exedut, ad hoc angelorDu exercitus in numerabilis advolat, in istud autDe hominDu multitudo pergit, ad hoc ipsi angeli contrarij sibi cogrediDutur, at in hoc homines, in hoc imortals spiritus fortiter militDat, at in hoc mortals homines: idcirco sicuti dispar est angelorDu et hominDu bellum, ita et victoia. Propterea si homines victoria hostiDu suorDu laudati et clorificati<sup>68</sup> sDut, quDato majis angeli Dei laudati et clorificati esse debent, qui fortissimum et superbissimum illum draconem cum angelis sujs vicerDut, qui intra se dixit, in caelDu ascendDa, et supra caelesta collocab<o?> tchronum meum et sedebo in monte alto, atq ero similis excelso<sup>69</sup>.